
B A S H K I A M I R D I T E 

K E S H I L L I B A S H K I A K 

Rreshen me, *=^̂  . -^Q . 2020 

V E N D I M 

Nr. 85 date 30. 09. 2020 

PER 
"NJE N D R Y S H I M NE B U X H E T I N E V I T I T 2020", B A S H K I A M I R D I T E , 

Mbeshtetur ne ligjin nr. 139/2015" Per veteqeverisjen vendore", ne ligjin nr. 9936 date 26.06.2008 
"Per Menaxhimin e Sistemit Buxhetor ne Republiken e Shqiperise", ne ligjin nr.68/2017, dale 
27.04.2017 "Per financat e veteqeverisjes vendore", ne Udhezimin nr.2, date 06.02.2012, "Per 
procedurat standarte te zbatimit te buxhetit", dhe ne Vendimin nr. 60, date 20.12.2019, te keshillit 
bashkiak Mirdite, "Per miratimin e buxhetit te vitit 2020", dhe ne projekt-vendimin e paraqitur 
kryetari i bashkise, keshilli bashkiak pas diskutimeve ne seance; 

V E N D O S I : 

1. Te miratoje ndryshimet ne buxhetin e vitit 2020, si vijon; 

Nr. ZXZy Prot. 

a) Objekt i ; "Blerje automjeti te tonazhit te rende"; 
• Ishte fondi; 3 300 000 leke, (i miratuar ne buxhetin e vitit 2020). 
• Behet fondi 4 000 000 leke, (me dy vite buxhetimi). 
• Buxheti 2020 (i miratuar) 3 300 000 leke. 
• Buxheti 2021 700 000 lekg. 

b) Objekt i ; "Blerje automjeti per Sektorin e Pyjeve, bashkia Mirdite"; 
• Ishte fondi; 1 300 000 leke, ( i miratuar ne buxhetin e vit i t 2020). 
• Behet fondi 2 600 000 leke, (me dy vite buxhetimi). 
• Buxheti 2020 (i miratuar) 1 300 000 leke. 
• Buxheti 2021 1 300 000 leke, (shtuar nga komisioni i 

finaces dhe ekonomise i keshillit bashkiak, ne mbledhjen e dates 27.09.2020). 

2. Per zbalimin e ketij vendimi ngarkohet kryetari i bashkise, (drejtoria e menaxhimit financiar 
dhe buxhetit, drejtoria juridike dhe prokurimeve). 

Ky vendim hyn nit fuqi sipas percaktimeve te pikes 6 te nenit 55 te ligjit nr. 139/2015, date 

17.12.2015 "Per veteqeverisjen^v^ndore", te ndryshuar dhe pas konfirmimit ligjor nga 

Institucioni i Prefektit te Qarku^fyzhe. 

S E K R E T A R 

Gasper T O P O L L A J 
- — - r u « 

ADRESA; SHESHI "ABAT DOCI", RRESHEN. 
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